

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983 • Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 05 de maio de 2021

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE assinatura da ordem de servicos. SERVICOS Nº 090/2021.

Processo Administrativo Nº 048/2021.

Dispensa Por Valor Nº 003/2021.

Contratante: Prefeitura de Coremas-PB.

Contratada: Lucrenato Ramalho Leite Junior Eireli, CNPJ: 26.916.688/0001-48, endereço comercial a Rua Maria Alexandrina Soares de Sousa, Nº 166, Andar Térreo, Bairro: Acompamento Dnocs, CEP: 58770-000, Cidade: Coremas/PB,

Objeto: Prestar serviços na Pavimentação da Rua Marcos Suel da Silva (Nicolau-2) localizada na sede do Coremas-PB, conforme município de planilha orcamentária de custo.

Valor total contratado: R\$ 32.828,90 (trinta e dois mil, oitocentos e vinte e oito reais e noventa centavos).

Recursos: Próprios (Diversos) da Prefeitura de Coremas-PB.

Unidade orçamentária: QDD/2021, ficando automaticamente incorporado a lei orçamentaria anual aprovada para o exercício seguinte.

Início dos serviços: Em até 07 (sete) dias, após assinatura da ordem de serviços.

Entrega dos serviços: Em até 01 (Um) mês.

Vigência do contrato: Até 31/12/2021.

Partes assinantes: Irani Alexandrino da Silva (Pela contratante) e o Sr. Lucrenato Ramalho Leite Junior (Pela contratada).

> Coremas/PB, 04 de maio de 2021. Irani Alexandrino da Silva Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 098/2021.

Processo Administrativo Nº 049/2021.

Dispensa Por Valor Nº 004/2021.

Contratante: Prefeitura de Coremas-PB.

Contratada: Torres e Andrade Construções, Pré-Moldados e Serviços Ltda, CNPJ: 21.933.413/0001-07, Rua Francisco Medeiros de Lucena, Nº 281, Bairro: Centro, CEP Nº 58.625-000, Cidade: São Mamede/PB.

Objeto: Prestar serviços na Reforma da Escola Municipal E.I.E.F localizada na Comunidade Mãe D'água, Zona Rural de Coremas-PB, conforme planilha orçamentária de custo.

Valor total contratado: R\$ 32.632,68 (trinta e dois mil, seiscentos e trinta e dois reais, sessenta e oito centavos).

Recursos: Próprios (Diversos) da Prefeitura de Coremas-PB.

Unidade orcamentária: QDD/2021, ficando automaticamente incorporado a lei orçamentaria anual aprovada para o exercício seguinte.

Início dos servicos: Em até 07 (sete) dias, após

Entrega dos serviços: Em até 03 (Três) meses.

Vigência do contrato: Até 31/06/2021.

Partes assinantes: Irani Alexandrino da Silva (Pela contratante) e o Sr. João Isidoro de Andrade Neto (Pela contratada).

> Coremas/PB, 04 de maio de 2021. Irani Alexandrino da Silva Prefeito

